
$s +o_brcootv
|" 1ls'li 1'3ioJlr

A!N 9xtró^ 8r-ó!íz!
]3il
!.j5z3á: -h-,iqíd' Dnešnit

,'! §§' sveprár.ni, a to:

rupNí slrr,ouva

dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prol ášení k právnímujednání plrrě:a§§G Dnešního

i].,óin
i] á.F a}

l!ia* ř,ur;;;;
:] í9
,Se* 1/ MITERAL s.r.o,

se sídlem Bmo,Ivanovické nám. 3, PSČ: 620 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vlož,ka 20579
zastoupen Ing. Alicí smejkalovou
banka: cSoB Brno č.ú, 25781 1888/0300

na stranějedné (dále jen ,,prodávající")

a

2/ Doprar ni společnost Zlin - Otrokovice. s.r.o.
IC:60730153
se sídlem Zlín, Podvesná XVII/3833, PSč: 760 92
zapsaná v obchodním rejsříku vedeném Klajským soudem v Bmě. oddíl C, vložka 17357
banka: KB, a.s, pobočka Zlín
č,ú:31338661/0100

zastoupena: Ing. Josefem Kocháněm, jednatelem
lng. Jiřím ondr.ášem, jednatelem
Josefem Noválem, jednatelem

na straně druhé (dále jen ,,kupující")

a uzavřeli v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupni
smlouru:

I.
Předrnět převodu, kupní cena

1_ Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 1 k§ zvedáku, typ
SKYLIFT 250 wB specifikovaného Y příloze č. 1 včetĎě všech součásti a příslušenstvi
(dále též jen ,,zboži" či .,předmět pievodu") a pievést na něho vlastnické právo ke zboží a
kupující se za,,tazuje za podmínek stanovených vtéto smlouvě zaplatit přodávajícímu Za
dodáni zioží kupní cenu, Součástí doóávky je provedení moĎt!ůe zboží v místě plnění a
zaškoleni personálu kupujícího plo obsluhu dodaného zboží. Součástí dodávky je též předání
veške|ých nezb}tných dokladů vztahujících se ke zboží a umožňujících jeho řádné užívlíní, a
to v českémjazyce,

2. Kupní cena zboží byla sjednána dohodou oborr smluvních stran takto:

Kupní cena bez DPH: 1 559 000,-(§lo1y: jedenmilionpětsetpade§átdevětti§íckorun)
DPH: 327 390,- (§lory: tři§tadvacetsedmti§íctřistadevade§átkořun)
Kupní cena vč. DPHI 1 886 390,-
(§loÝT: jodenmilionosm§eto§mde§átšesttisíctřistadevade§átkorun)



-1'- , .t, ,'

3. Kupni cena obsahuje všechny náklady, jeiichž rry-naložení předpokládá kupující při
realizaci dodávky dle této smlouvy. V kupní ceně jsou za]rmuty i náklady na dopravu zboží
do místa plnění, montiž zboží v místě plnění, Zaškolení obsluhy atp.

4, Kupní cenou se rozumí cena včelně DPH.

II,
Lhůta a místo plnční

1, Prodávajíci se zav.žuje dodat kupujícímu zboží v temínu do 30.11.2015 spolu
s veškerými doklady vztahujícími se ke zboží a umožňujícími jeho řádné užívliní a v ténťe
termínu se zavazuje provést montáž zboži v místě dodání a zaškolení obsluhy.

2. Místem dodání zbožíje sídlo kupujícího, tj. Zlín, Podvesná XVIý3833, PSČl 760 92,

3. O dodání zboží bude sepsán a oběma sn, uulími stlanami podepýin písemni zápjs.

4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží či jeho části, je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1olo z kupní ceny včetně DPH za každý započatý
den prodiení.

5. V případě prodlení prodávajicího s dodáním zboží či jeho části delším jak 30 dnů, je
p.odávající oplávněn od této smlou\T odstoupit.

III.
Platební podmínLT

1. Kupni cer'a zboží je splatná až po dodání zboží včetně všech jeho součástí a
příslušenství kupujícímu a jeho montáži u kupujícího, a to lta základě daňového dokladu
faktury, jejíž přílohou bude písemný zápis o dodání zboží kupujícímu, podepsaný zásfupcem
kupujícího a prodávajícího. Fa],tura za dodávku Zboží, Znějící na kupní cenu sjednanou touto
smlouvou, bude \,Tstavena se splatností minimálně 21 dnů ode dne jejího doručeĎí
kupujícímu. Faktlťa musí by doručena kupujícímu nejpozději do 5 dnů ode dne jejího
\YstavenÍ.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
23512004 Sb., o dali z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V připadě, že faktura
doručená kupujícímu nebude obsahovat některou Z piedepsaných náležitostí, je kupující
opřá\,něn Wátit takovouto 1ákturu prodávajícímu. Lhůta splatnosti v takovémto piipadě neběží
a počíná běžet až ode dne doručení opravené či doplněné faktuy.

3, Veškeré platby ve prospěch prodávajícího se uskuteční bezhotovostně na baIrkovní
účet prodávajícího, uvedený na faktuře, Neni li dá]e stanoveno jinak, je tímto dnem splněna
povinnost kupujícího zaplatit.

4, Nebude-li na 1'aktuie uvedeno jinak, brrde kupující platit kupní cenu vždy na ten účet
prodávajícího, který je správcem daně Zveřejněn způsobem umoáujícím dálkový přístup dle

§l09 odst, 2c zákona č.23512004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet



prodávajícího, než takto Zveřejněný, bere prodávajíci na vědomí, že kupujici je bez dalšího
oprá\Ťrěn Zaplatit na uvedený účet pouze kupní cenu bez DPH; kupujíci v takovém případě
Zaplatí DPH pŤímo na účet správce daně. o takovémto posfupu dodatečně informuje
plodávajícího pro§třednictvím e_mailu nebo písemně.

5. Pokud je v okarnžiku plnění o prodávajícím zveřejněna způsobem umožňujícím
dáko\.ý přísfup skutečnost, že je nespolehliv]fon plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3
zákona ě. 23512004 Sb,, o DPH, bere prodávající rra vědomí, že kupuiící je bez dalšího
opťárŤěn zaplatit na účet prodávajícího pouze kupní cenu bez DPH; kupujicí v takovém
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně, o takovémto postupu dodatečně infořmuje
proďávajícího prosřednictvím e-mailu nebo pisemně.

6. JeJi kupujíci v prodlení se zaplacením kupní ceny či její č.isti, je povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z diužné částky za každý den prodleni.

7. Prodávajíci není oprávněn jednostranně započíst žádnou svoji polrledávku za
kupujícím vzniklou na základě této smloulT. Jakýkoliv Zápočet učiněný v rozpolu s tímto
omezenim bude považoviin za neplatný.

8. Prodávající není oprávněn bez předchozfllo písernného souhlasu kupujícího převést na
řetí osobu jakoukoliv pohledávku za kupujícím vzniklou na základě této smlouly. Jakékoliv
plávníjednání učiněné v rozporu s tímto omezením bude považováno za neplab]é.

Iv.
Záruka za jakost, odpoyědnost za yady

1. Prodávající je povinen dodat zboží bezvad. Za vady se povahlje i dodání jiného zboží,
než určuje tato sm]ouva. Za ýady zboži se považují i vady v dokladech váahujicích se ke
zboží či lady ý montáži zboží. Zboži 1e vadft i tehdy, nesplňujeli technické podmínky a
požadavky stanovené právnimi předpisy.

2. Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboži v okamžiku jeho dodání Lupujícímu, i
když se vada stane zjemou až po této době, Prodávající dále odpovídá za vady, které se na
zboží Ýf,sk}tnou v záručni době. NestanovíJi tato smlouva jinak, řídí se odpovědnost
prodávajicího za vady příslušný.rli ustanoveními občarrského zákoníku.

3. Prodávající poslltuje kupujícímu zátuku zajakost v délce 24 měsíců.

4, Běh záruční doby se počítá od data přeýzeti zboží kupujícím na základě písemného
zápisu.

5. Kupující oznamuje vady proďávajícimu a uplatňuje nriroky z vad u prodávajícího ždy
písemně, spolu § označením vady, jíž se nárok týká, a to kdykoliv během záruční doby.
Písemná forma je v tomto případě zachována, jeJi ozniimení vady a uplatnění nároků z vad
učiněno prosaednictvím e-mailu, na e-mailovou adresu prodávajícího, uvedenou v záhlaví
této smlou}T,

6. Jestliže má zboží vady, za kleré odpovídá prodávající,je kupující oprávněn požadovat:

a) opral.u vadného zbož



b) výměnu zboží vadného za zboží bezvadné;
b) přiměřenou slevu z kupni ceny;
c) odstoupit od smlou1T,

piičemž volba íároků náleží vždy kupujícímu,

7. obecně platí, že jakékoliv nároky plynoucí z poskytntrté zfuuky, uplatněné kupujícím
lriči prodávajícímu, považují obě strany za oprávíěné a platné, pokud prodávající neprokáže
jejich neopráměnost. Kupujicí se zavažuje poslq,,tovat prodávajícímu poťebnou součiilnost
při získávriní podkladů pro posouzení nároků uplatněných kupujícím.

8. Požaduje li kupujicí vadu opravit, prodávající se zaýazýje započít 5 odstraňováním
vady ve lhůtě nejpozději do 48 hod. ode dne ozr,ámení vady kupujícím a dáe se zavazuje
vadu odstranit ve lhůtě nejpozději do 1Oti pracovních dnů ode dne oznámení vady kupujícim,
v piípadě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vady a./nebo s opravou vady zboží,
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05% z kupní ceny za
každou vadu a každý započat} den prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vady
a./nebo s opravou vady zboží. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, ve výši
přesahující smluvní pokutu,

9. V případě, že prodávající zboží neoprar,í aíi ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení
vady ze strany kupujícího prodávajicímu, je kuprrjící opráwěn opravit vadu sám nebo
pTostřednictvím třetí osoby, a to na nlíklady prodávajícího.

10. PožadujeJi kupující výmčnu vadného Zboží za zboži bezvadné, zavazuje se

prodávající v},rněnit vadné zboži za zboží bezvadné ve lhůtě nejpozději do 30ti pracovních
dnů ode dne oznámení vady kupujícím. V piípadě prodlení prodávajícího s dodáním
bezvadného zboží výměnou za zboží ýddné, je prodávající povinerr zaplatit kupujícímu
smlur,ní pokutu ve výši 0,05% z ceíy nedodaného bezvadného zboží za každý započaťý den
prodlení §jeho dodáním, Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, ve !ýši
přesahující smluvní pokutu,

11. V případě, že prodávající neprovede qýlltěnu vadného zboží za zboži bezvadné ani ve
Ihůtě do 40 dnů ode dne omámení vady ze stmny kupujícího. je kupující opřávněn Zajistit
výměnu bezvadného zboží sám nebo prostřednictvím aetí osoby, a to na náklady
plodávaj ícího,

12. Po dobL! ode dne oznámení vady kupujícím prodávajícímu až do vyříZení reklamace
prodávajícím, Zaťuční doba neběži.

13. Prodávající se Zprostí jakýchkoliv Závazků plyĎoucích z posk}tnuté záruky, pokud
prokáže, že vada, vznikla z důvodů, které ne]Ze přičítat k tíži prodávajícího, tedy zejména|

poškození zboží kupujícím či třetí stranou;
1Tšší mocí ve smyslu delrnovaném v č1. VII. této smlou\T;
použitím zboží Způsobem nebo k účelům jiným, než oblyklým.



Změna smlourry, zánik smloutT

1, Tato §mlouva může b;ýt ukončena dohodou smluvních stran v písemné formé.

2. odstoupení od smlouvy prodávajícímje možné v těchto případech:
a) kupujíci bude v prodleni s úhradou svých peněžitých závazkti po dobu delší než ,10 dnůi
b) kupující opakovaně rreposk},tne součinnost zcela nezb}tnou pro řádné plnění této snrlou\T
ze strany plodávajícího, a to i přesto, že na prodlení s touto povinností bude prodávajicím
písemně upozoměn a nezjedná nápraw aIri v dodatečně posk],tnuté přiměřené lhůtě.

3. odstoupení od smlouly kupujícímje možné v těchto případech:
a) prodávající bude v prodlení se splněním své povinno§ti dle této smlouly po dobu delši než
40 dnů, neslanoví_li tato smlowu lhůtu katší nebo nestanovili jinak;
b) prodávající bude provádět činnosti, kteřé jsou v rozporu s pokyny kupujícího a nezjedná
nápraw ani v dodatečně posk},tnuté přiměřené lhůtě stanovené kupujícím v písemné rýzve;
c) prodávající při phění této kupíti smloulT nedodrží závazné právní předpisy nebo technické
nomy;
d) na majetek prodávajícího bude přohlášen konkurs nebo bude konL-urs Zamítnut pro
nedostatek majetku dle přísl. ust, ziákona č. 182/2006 Sb.,

4, odstoupení od smloury musí mít b]ýt učiněno písemnou formu. přičemž písemný
projev vůle odstoupit od smlouly musí bý1 &uhé smluvní straně doručen. Účinky každého
odstoupení od smlouvy nastanou okamžikern doručení písernného projevu vůle odstoupit od
smlouly druhé smluvní straně, odstoupení od smlouly se nedotkne případného nárokLr
na nfiradu škody vzniklé porušením smlour,a nebo nároku na zaplacení smluvnich pokut.

vI.
vlastnické přáva, přechod nebezpečí škody

1. Kupující nab;ivá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. Timto dnem
piechází na kupujícího též nebezpečí škody na Zboži.

vII.
Vyšší moc

1. Za pŤípad rryšší moci se pro účely této smlou\T povťLlje Zejména válka, ozbrojený
konflilt, embargo, občanské nepokoje, sabotiiže, teroristické činy nebo hrozba sabotáže či
teroristického činu, epidemie, výbuchy, chemická nebo radioaktivní kontaminace nebo
ionizující záření, zásahy bleskem, zeměťesení, vánice, povodně, požáry, vichřice, bouře nebo
jiné působení přirodních živlů, stávky, uzavřeni podniků nebo iiné koky v rámci
prumyslových odvětví nebo mimořádné spory mezi zaměstnavatelem a odboTovými orgány,
sržky nebo působení vozidel, letadel nebo předmětu padajících z letadel nebo jiných
vzdušných zařizení nebo výsk},t tlakových vln způsobených leladiy čijinými vzdušnými
Zařizeními pohybujícími se nadzl,ukovou rychlostí, a to vše při splnění těchto předpokladů:
a) Událost nastala nezávisle na vůli povinné stlany a blání jí ve sphění povinrrosť,
b) Nelze lozulŤtÍ!ě předpoktádat, že by povinná §tana tuto překážku nebo její následky

od\Ťátila nebo překonala a
c) Nelze rozumně předpokládat, že v době uzavření smlouvy povinná strana vznik této

události předvídala.



vllI.
závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účirrrrosti dnem jejího podpisu oběma smlu\Ťtími
sfuanami, Zálcžitosti touto smlouvou neupravené se řídí přisl. ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb,, občanský zákoník v platném znění,

2. Tuto smloulu je možně měnit nebo doplňovat pouze pisemně, a to lbrmou písemných

číslovaných doda&ů.

3. Strany se dohodly, že připadné vzniklé smluvní spory, pokud nebudou dohodnuty
jinak, řešit soudní cestou. Strany si dohodly v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb.. občanský
soudní řád, že místně příslušným soudem pro řešení sporů, v}plývajících z této smlouvy, je

soud příslušný podle sídia objednatele.

4. obě smlu\Ťlí strany na sebe touto smlouvou přejímají nebezpečí změny okolností dle
u§t. § i765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zrákoník,

5. Smlu\Ťlí strany se dohodly, že žádná ze stran není oprá\,něna jakkoliv převést práva a

povinnosti lTplývající Z této smlouvy na aetí osobu bez písemného souhlasu dnrhé smluvni

strany,

6. \edilnou součásli lélo smloulJ je:

Piíloha č, 1 - Specifikace zboží

7. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu neza}muté,
pozbjvají dnem podpisu smlou\T platnosti, a to bez ohledu na funkčni postavení osob, Lleré
piedsmluvní ujednání učinily.

8. Obě strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém lozsahu smlouvy, Obě smluld
strany prohlašují, že povťují obsah smloulry za rlvážený a ekonomicky \,ýhodný pro každou
z nich.

9, Pokud by byla jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, neúčinná nebo

neploveditelná, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Na místě

neplatného, neúčinrrého nebo neproveditelného ustanovení plati jako smluvené takové

ustanovení, které nejvíce odpovídá hospodrlřskému smyslu a účelu neúčiDného ustanovení

smlouvy,

10, Tato smlouva včetně všech přílohje lyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

smluvní strana obddí pojednom.

11. osoby jednající za smluvní strany tímto prohlašují, že jsou plně svéprávné a že jsou

opráměny tuto smlouvu uzavřít a podepsat.

12. Smlu\,Ťí strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné,

vážné a pravé vůle prosté omylu, že smlouva nebyla uzavřena v tísni či Za nápadně



nevýhodných podmínek. Účastiíci prohlašují, že si smloulu pŤečetli, jejímu obsahu
porozuměli, čemuž na důkaz pňpojují svoje podpisy.

V Bmě dne 25.09.2015

Přodávající:

Ing. smejk lová Alice
jednatelka

ííITl-=FlA.,,,,
lvinoÝhló íátn, 3, lilo 00 Brno

r.Uí.x: 545 2t' 2§'
DtČ: czas'tl ltl

6-
DoPRAVNířPoLEčNoš+
<LIN.oTFoKoVlcE. 3.í_o.ťoovesná xvl[3a33, 760 92 Z|Jn- 6473r,5? Dlč .z6073015l

, { l0. 20í5

losef kocháň



Technické parametry zvedáku §tertil KOItil - §KYLIF'T 250 WB

Přiloha č. 1

nabídka dle Zadávací dokumentace poptávkového řízení
,,Níkup a dodávka zvedací plošiny"

Další podrobnosti nabfueného plošinového zvedáku SKYLIX'T:

Zvedák je průj ezdný - nájezdy z obou stran,
Automatické zaj išťování plošin během zdvihu proti pádu.

Plošiny nejsou mezi sebou mechanicky spojeny - umožněn volný přístup obs]uze 7e všech stran.

z,tedék nemá žádttý základový rám stojí na čtyřech pa&ách.
Zvedák je téměř beádržboaý minimální náklady na servis.
Ke zvedáku je moŤré kdykoliv dodal přídavný nápravový zvedák,
Automatickii synchronizace roviny obou zvedacích plošin pomocí elektronických inklinometrů.
Na obou koncích plošinjsou "stop plechy" dorazy, zamezující sjeti vozidla.
Možnost nouzového spouštění zvedáku při výpadlrr elektrického proudu.
LED osvětlení po celé délce obou plošin

Model §KY-250

Nosnost 25 000 kg

Délka plošin zvedáku 14 500 rnm

Přetlako\.ý ventil 240 baň (z qroby zapečetěn umělohmotnou
krytkou)

Maximální zdvih ] 750 mm

Elelírický \"ýkon motořu 9kw

Připojení na eleklr, síť
380/415 V, 50 Hz

3xfáze, lxzem, 1xnula

Siťové pojistky
380/415 v, 50 Hz

3 x 32 A (D-charakteristika)

ovládací napětí 24 v stejnosměmé napěti

Na§tavení bezpečnost, ventilu porušed hadice 20 litrrVmin

cas zvedání/ čas ldesání
(Na přání)

90/130s
(volitel. čas klesání 60 130 s)

Hlučnost Ma-x, 74 dB(A)

Instalace Uvniť budory
vně budovY - myčka (volitelné)

vlastní hmotnost zvedací konstrukce
Hmotnost plošiny 14,5 m

475 kg
2250 kE

Provozní teplota 15" > 50" c
PotřebnÝ tlak vzduchu 5-10bar



}
Provedení WB odohé proti korozi zahmuje: ]ĚiE

- , žárově galvanicke pokovení plošin zvedráku i § l ř
- zdvihaci mechanizmy polŤchově ošetřeny specielním více\Ťst\^_fin antikorozním nátá9É9!

a polrchově ošetřeny PÉ nátěrem .$ Št< -- ovládací box v provedení z nerezového plechu EH6íl- šroubové spoje ovlrádaciho boxu opatřeny nylonor.ými těsnícími kíoužky "FéH- sfupeň elektrické ochmny lP 65 §dFB- proliskluzovou úpraw plošin d§t É
- ň§§ě=

Zvedák splňqje veškeré íleátosti a podmínky požadované Dnážním uřadem CR pro rrydání prukazu
způsobilosti podle zákom ě.266l 1994 Sb. o drah.ic\ ve znění pozdějších pfudpisů:

- ES prohlrišení o shodě
- výchoÁ reýize el. zalízeni
- Provozní zkouška po instalaci na místě zvedáni


